

XOOPsoft ApS
Knopsvane Allé 64, 8464 Galten

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 75 73 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Lars Brix Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

XOOPsoft ApS
Knopsvane Allé 64
8464 Galten

CVR-nr.: 38 75 73 69
Stiftet: 26. juni 2017
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Lars Brix Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er softwareudvikling og konsulentvirksomhed samt anden aktivitet der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for selvstændige erhvervsdrivende. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 92 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.409.522 mod 2.541.629 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555.811 mod 1.305.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.409.522	2.541.629
3 Personaleomkostninger	-687.240	-862.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.816	-24.816
Driftsresultat	697.466	1.654.664
Andre finansielle indtægter	26.502	61.765
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.229	-2.783
Resultat før skat	712.739	1.713.646
Skat af årets resultat	-156.928	-408.563
Årets resultat	555.811	1.305.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Overføres til overført resultat	455.811	1.245.083
Disponeret i alt	555.811	1.305.083

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.039	16.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.039</u>	<u>16.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.039</u>	<u>56.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.697	190.090
Tilgodehavende selskabsskat	50.544	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.241</u>	<u>190.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.088.267	2.061.765
Værdipapirer i alt	<u>1.088.267</u>	<u>2.061.765</u>
Likvide beholdninger	2.689.399	1.194.833
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.830.907</u>	<u>3.446.688</u>
Aktiver i alt	<u>3.862.946</u>	<u>3.503.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.520.946	3.065.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>3.670.946</u>	<u>3.175.135</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	9.528
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>9.528</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	88.162
Anden gæld	177.500	223.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.000	318.880
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.000</u>	<u>318.880</u>
Passiver i alt	<u>3.862.946</u>	<u>3.503.543</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.820.052	50.000	1.920.052
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.245.083</u>	<u>60.000</u>	<u>1.305.083</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.065.135	60.000	3.175.135
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>455.811</u>	<u>100.000</u>	<u>555.811</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.520.946</u>	<u>100.000</u>	<u>3.670.946</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for selvstændige erhvervsdrivende. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 92 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.088.267
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>77.523</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	563.832	558.741
Pensioner	120.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>687.240</u>	<u>862.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.229</u>	<u>2.783</u>
	<u>11.229</u>	<u>2.783</u>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-80.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	40.000

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	24.079	24.079
Kostpris 31. december 2020	24.079	24.079
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.224	-2.408
Årets afskrivninger	-4.816	-4.816
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-12.040	-7.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.039	16.855

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Brix Christensen

Direktør

Serienummer: CVR:38757369-RID:76119319

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-03-04 07:49:29Z

NEM ID 

Lars Brix Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:38757369-RID:76119319

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-03-04 07:49:29Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-04 08:01:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IYZC7-NHZ01-6U521-BEFQ7-TDKFQ-MIS31

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>